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Stagione Sportiva 2020/2021
Comunicato Ufficiale N° 119 del 21 Giugno 2021

RIPRISTINATI TUTTI | SERVIZI DEL COMITATO REGIONALE PUGLIA LND PER LE SOCIETA
GLI UFFICI RESTANO INIBITI SOLO PER L'ACCESSO AL PUBBLICO FINO AL 30 GIUGNO 2021

A partire dal 1° giugno 2021 é possibile contattare il Comitato Regionale Puglia LND (che resta inibito
solo per I'accesso al pubblico fino al 30 giugno 2021), dal lunedi al venerdi (ore 9.00-16.00), ai seguenti
recapiti:

@ Diletta Mancini (Segretario, Registro Coni) & 080.5699007 = d.mancini@figc.it;
@ Alessandro Schirone (Vice Segretario, Ufficio Stampa) { 080.5699002 = a.schirone@figc.it
@ Stella Lo Giacco (Impianti Sportivi) L 080.5699006 = s.logiacco@figc.it
& Antonella Tondo (Attivita Agonistica LND) L 080.5699008 = a.tondo@figc.it

® Giuseppe Sforza (Tesseramento) L 080.5699016 = g.sforza@figc.it
® Giuseppe Gialluisi (Affari Generali) ¢ 080.5699018 ™ g.gialluisi@figc.it
® Sergio Lucidi (Attivita Agonistica SGS) L 080.5699020 ™ s.lucidi@figc.it

@ Chiara Laterza (Centralino, Amministrazione) L 080.5699001 = c.laterza@figc.it
@ Antonio Rossiello (Affiliazioni, Fusioni, Cambi denominaz.) & 080.5699013 == a.rossiello@figc.it
® Rosangela Zingarelli (Amministrazione) L 080.5699004 = r.zingarelli@figc.it

Per tutte le comunicazioni con carattere di urgenza € sempre possibile contattare la LND Puglia
al numero di EMERGENZA 370.1528554, dal lunedi al venerdi.
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DELEGAZIONI PROVINCIALI LND: FILO DIRETTO CON LE SOCIETA

Le Delegazioni Provinciali e Distrettuali della LND Puglia restano chiuse al pubblico fino al 30 giugno
2021, ma da lunedi 7 giugno 2021 tornano a disposizione delle Societa come sotto riportato.

D'ora in avanti € dunque possibile contattare gli uffici periferici della LND Puglia ai seguenti recapiti:

DELEGAZIONE ORARI SETTIMANALI TELEFONO UFFICIO E-MAIL UFFICIO
BRINDISI LUN-MER-VEN 08.10-14.30  0831.529868 cpind.brindisi@figc.it
MAR-GIO 08.10-16.40 m.damuri@figc.it
FOGGIA LUN-MER-VEN 08.10-14.30  0881.639409 cpind.foggia@figc.it
MAR-GIO 08.10-16.40 g.bozza@figc.it
LECCE LUN-MER-VEN 08.10-14.30  0832.312319 cplnd.lecce@figc.it
MAR-GIO 08.10-16.40 a.gianfreda@figc.it
MAGLIE LUN-MER-VEN 08.10-14.30  0836.483358 cpind.maglie@figc.it
MAR-GIO 08.10-16.40 g.marra@figc.it
TARANTO LUN-MER-VEN 08.10-14.30  099.4529018 cpind.taranto@figc.it
MAR-GIO 08.10-16.40 g.damicis@figc.it
BARI MAR-GIO 13.30-17.00 080.5699028 cplnd.bari@figc.it
BAT MAR-GIO 10.30-12.30
17.00-19.00 0883.481381 del.trani@Ind.it

Si invitano tutte le Societa affiliate a contattare le rispettive Delegazioni Provinciali o Distrettuali di
appartenenza esclusivamente a mezzo telefono fisso o e-mail. Si ringrazia per la proficua
collaborazione.
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COMUNICAZIONI

1. CoOMUNICAZIONI F.I1.G.C.

Nessuna comunicazione.

2. COMUNICAZIONI L.N.D.

Nessuna comunicazione.

TRIBUNALE FEDERALE TERRITORIALE

DISPOSITIVO e DECISIONE

Il Tribunale Federale Territoriale Puglia, composto da:

Avv. Giancarlo De Peppo, - Presidente
Awv. llaria Tornesello - Componente
Avv. Ciriolo Francesco - Relatore

Sig. Giacomo Lattanzi - Segretario-

nel procedimento

Promosso dal Procuratore Federale della F.I.G.C. con nota del 13 Gennaio 2020
Prot. 8681/145 pfi 19-20

a carico di:

- Sig. Franco Nicolini il quale dopo aver disputato con la ASD POGGIARDO la stagione
2017/2018, al termine della stessa non dava piu notizie di se e senza alcuna autorizzazione della
societa di appartenenza prestava la propria attivita di calciatore tesserandosi con la societa

spagnola denominata “Lorca Futbol Club”

premesso che

alludienza del 21 giugno 2021 non si € presentato il Sig. Franco Nicolini, né faceva pervenire
alcuna nota a sua difesa, né richiedeva di essere sentito. E presente, invece, per la Procura
Federale, I'Avv. Nicola Monaco, il quale, dopo ampia discussione, insiste per I'accoglimento delle

proprie istanze e per la conseguente inflizione delle seguenti sanzioni:

- Sig. Franco Nicolini: squalifica per mesi tre;
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MOTIVAZIONE CONTESTUALE ALLA DECISIONE

Dall’istruttoria espletata e dall’esame degli scritti acquisiti agli atti, si evince la colpevolezza del
deferito in relazione all'infrazione contestata.

E risultata, pertanto, in via documentale ed inoppugnabile, la responsabilita del calciatore deferito,
Sig. Franco Nicolini, per il tesseramento, senza autorizzazione alcuna, presso la compagine
spagnola “Lorca Futbol Club”. Da tanto discende la violazione in capo allo stesso Sig. Franco
Nicolini dell’art. 1Bis comma1,4 comma l, C.G.S., e in relazione all’art. 92 delle NOIF.

Tutto cid premesso, che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, il TFT,
COSi come sopra composto

COMMINA
al Sig. Franco Nicolini: squalifica di mesi tre;

Cosi deciso in Bari nella Camera di Consiglio del TFT del 21/06/2021.

Pubblicato in Bari ed affisso all’albo del C.R. Puglia del 21 Giugno 2021.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Diletta Mancini Vito Tisci




